
UCHWAŁA NR XVI/176/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Dębicy
na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) i § 60 Statutu Gminy Miasta Dębica stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXIII/358/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 października 2008 r.

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 
Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miejskiej w Dębicy na rok 2016 w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 
Nadzór nad realizacją powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9B83B72E-1CB6-40AD-948C-38E9B23930C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/176/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 1 marca 2016 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Dębicy na 2016 r.

Lp. Temat Termin 
realizacji

Odpowiedzialny za 
realizację

1. Analiza funkcjonowania Miejskiego 
Ośrodka Kultury ze szczególnym 
uwzględnieniem  działalności 
merytoryczno – finansowej Domu Kultury 
i Kina „Kosmos”

kwiecień Komisja Kultury

2. Ewaluacja Budżetu Obywatelskiego maj Komisja Prawno - 
Organizacyjna

3. PRZERWA lipiec,   
sierpień

4. Analiza wyników nauczania, 
przeprowadzonych remontów i naboru 
do placówek oświatowych.

wrzesień Komisja Oświaty

5. Działalność seniorów na terenie Miasta 
Dębicy, prowadzona i koordynowana 
przez miasto poprzez prowadzenie 
Domu Dziennego Pobytu i Klubu 
Seniora.

wrzesień Komisja Rodziny 
i Polityki Społecznej

6. Ocena rozwiązań i sprawdzenie 
funkcjonowania infrastruktury 
miejskiej po przebudowie linii 
kolejowej na terenie miasta z 
uwzględnieniem rozwiązań 
komunikacyjnych i splywem wód 
opadowych.

październik Komisja Infrastruktury

7. Analiza wykonania budżetu Miasta 
Dębica za I półrocze 2015 r.

październik Komisja Budżetu, 
Handlu i Usług

8. Zestawienie nieodpłatnych rezerwacji 
obiektów sportowych dla klubów 
sportowych i stowarzyszeń

listopad Komisja Sportu

Id: 9B83B72E-1CB6-40AD-948C-38E9B23930C7. Podpisany Strona 1




